
(職印省略)

群老連第１１０号

令和６年３月２９日

各郡・市老人クラブ連合会会長

玉村町長寿会連合会会長

上野村長寿会会長
様

神流町老人クラブ連合会会長

榛東村長寿会会長

吉岡町老人クラブ連合会会長

一般財団法人 群馬県老人クラブ連合会

理事長 大 貫 森 次

群馬県老人クラブ連合会の役員等改選に伴う後任候補者の推薦について（依頼）

平素、本会の運営につきましては格別のご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、令和６年度は本会の理事・評議員等の一斉改選期になっておりますので、各郡・

市町村老連における役員改選の有無にかかわらず、令和６年４月２６日（金）までに、関

係様式により、役員等の改選に伴う後任候補者を推薦くださるようお願いいたします。

また、各郡・市老連から選出される女性委員、広報委員及び機関誌｢みーつけた｣地域通

信員についても、交代の有無にかかわらず、併せて推薦くださるようお願いいたします。

なお、候補者推薦に係る提出書類は、別紙１を参照願います。

担当：事務局次長 野口

電話：０２７－２５５－６５６６


